
 

＾＾＾静和 

 

 

  

 

 

 ご連絡・ご報告 

◆◆◆◆ホームページホームページホームページホームページ「「「「エコテクノ」省エネ・コスト削減エコテクノ」省エネ・コスト削減エコテクノ」省エネ・コスト削減エコテクノ」省エネ・コスト削減    情報情報情報情報更新更新更新更新        
  省エネに関する情報として、ホームページを更新しました。 

  ・電気料金の削減＝8 件   ・水道料金の削減 ＝2 件 

  ・ガス料金の削減＝4 件   ・廃棄物料金の削減＝3 件 

  詳しくは、ホームページ：エコテクノ事業 

「省エネ・コスト削減」を御覧ください。 

 

◆◆◆◆収集運搬「優良認定」取得状況収集運搬「優良認定」取得状況収集運搬「優良認定」取得状況収集運搬「優良認定」取得状況    （2014 年 12 月末日現在） 

  中間処理：静岡市  産業廃棄物・特別管理産業廃棄物 

  収集運搬：産業廃棄物 

       ・静岡市 ・静岡県 ・秋田県 ・福島県 ・東京都 ・神奈川県 

       ・新潟県 ・長野県 ・岐阜県 ・愛知県 ・三重県 

       特別管理産業廃棄物 

       ・静岡市 ・秋田県 ・福島県 ・東京都 ・神奈川県 ・長野県 

       ・岐阜県 ・愛知県 

  今後も、許可証更新の際、優良認定を取得して参ります。 

 

 

カチッ！ 

エコテクノ事業部  【月あかり SES ライト】のご紹介 

 

電源不要の『災害時対応型太陽光電源不要の『災害時対応型太陽光電源不要の『災害時対応型太陽光電源不要の『災害時対応型太陽光 LEDLEDLEDLED 外灯』外灯』外灯』外灯』    
 
今回ご紹介します「月あかり（SES ライト）」は、電気を使わず 

太陽光にて充電した電力を、コントローラーを介してバッテリー 

へ充電し LED を点灯させるため、一切電気料金はかかりません。 

また本体より電子機器への充電（100V）も可能な、災害時対応型の

LED 外灯です。電気工事を行わず設置出来るため、様々な場所への外

灯照明としてお使いいただけます。 

また、緊急避難場所の目印、環境保護として再生エネルギーの活用、

BCP（事業継続計画）など「CSR の取組内容」としてご利用頂けます。 
 
 ・日没後に自動点灯し、日の出とともに消灯を繰り返します 

 ・夜間点灯モードは 10 種類の時間設定が可能です 

 ・水銀灯 80~100W 相当の明るさ、光源寿命は 60,000 時間 

 ・LED 照明は角度調整機能付き（0~60 度） 

 ・外部取り出しコンセントあり（100V(10A)） 

“静和 News ” Vol.27 
2015. 1 

〒422-8027 

静岡県静岡市駿河区豊田 2 丁目 7-9 

TEL 054(266)3210  FAX 054(202)3735 

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 

http://www.seiwa-chemical.com 

社員紹介 （ 業務部：小澤 樹 ） 

スケジュール・その他 

静和ケミカルサービス株式会社 
SEIWA              We Love The Earth 

1 月 
 
2 月 

2012.12  
産業廃棄物処理 優良認定 取得 

お世話になっております。 
いつも明るい気持ちで挨拶 
する事を心掛けています。 
作業でも明るく元気に全力 
で努めたいと思います。 
今後とも宜しくお願い致します。 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。新年あけましておめでとうございます。新年あけましておめでとうございます。新年あけましておめでとうございます。    
    

旧年中は格別なご高配を賜り、旧年中は格別なご高配を賜り、旧年中は格別なご高配を賜り、旧年中は格別なご高配を賜り、誠誠誠誠に有難く厚く御礼申し上げます。に有難く厚く御礼申し上げます。に有難く厚く御礼申し上げます。に有難く厚く御礼申し上げます。    
2012012012014444 年は、年は、年は、年は、2222 月の関東甲信地区の大雪、月の関東甲信地区の大雪、月の関東甲信地区の大雪、月の関東甲信地区の大雪、8888 月の西日本各地の豪雨、月の西日本各地の豪雨、月の西日本各地の豪雨、月の西日本各地の豪雨、9999 月月月月    
にはにはにはには御嶽山噴火、そして御嶽山噴火、そして御嶽山噴火、そして御嶽山噴火、そして 10101010 月の大風月の大風月の大風月の大風 18181818・・・・19191919 号と自然災害に影響され号と自然災害に影響され号と自然災害に影響され号と自然災害に影響され    
たたたた 1111 年でした。また、昨年末には衆議院選挙が行われました。年でした。また、昨年末には衆議院選挙が行われました。年でした。また、昨年末には衆議院選挙が行われました。年でした。また、昨年末には衆議院選挙が行われました。    
多額の税金を使って行われた選挙です。その分の成果が出るような景気多額の税金を使って行われた選挙です。その分の成果が出るような景気多額の税金を使って行われた選挙です。その分の成果が出るような景気多額の税金を使って行われた選挙です。その分の成果が出るような景気    
対策・回復を切に願い、良い対策・回復を切に願い、良い対策・回復を切に願い、良い対策・回復を切に願い、良い 1111 年になることを期待しております。年になることを期待しております。年になることを期待しております。年になることを期待しております。    
弊社も『お客様に感謝』し『お客様から感謝される』弊社も『お客様に感謝』し『お客様から感謝される』弊社も『お客様に感謝』し『お客様から感謝される』弊社も『お客様に感謝』し『お客様から感謝される』をモットーに、をモットーに、をモットーに、をモットーに、社社社社    
員一同、より一層気を引き締め員一同、より一層気を引き締め員一同、より一層気を引き締め員一同、より一層気を引き締め、元気に、元気に、元気に、元気に頑張って参ります。頑張って参ります。頑張って参ります。頑張って参ります。    
    

今後とも倍旧のお引き立てをお願い申し上げます。今後とも倍旧のお引き立てをお願い申し上げます。今後とも倍旧のお引き立てをお願い申し上げます。今後とも倍旧のお引き立てをお願い申し上げます。    

 

 

ご担当者様にお渡しくださいま

すよう、お願い申し上げます。 

・営業～お客様へ新年のご挨拶～ 
 
・顧客アンケート準備 

 （お客様への配布は 3 月初旬予定） 

次回発行は〔Vol.28〕3 月です 

常務取締役常務取締役常務取締役常務取締役    
営業営業営業営業部部部部部長部長部長部長        和波和波和波和波    健健健健    

 

編集後記 （ 管理部：矢部 喜広 ） 

謹んで新春のご挨拶を申し上げます。 
 
旧年中は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申

し上げます。静和 News も 5 年目を向えまし

た。これからも皆様にご愛読して頂けるよう

様々な情報をお送りさせて頂きます。 
本年も社員一同、皆様のご期待に添うべ

く、一層のサービス向上を心がける所存で

す。 『本年も宜しく願い申し上げます。』 

 

 

ホームページの下記バナー

をクリックして下さい。 

『月あかり SES ライト』の

資料がご覧いただけます。 

 

カチッ！ 

   


